
©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

COLEGIO DE APLICAÇÃO
CAMPUS REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANOPOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-9561 - FAX +55 (48) 3721-9691
www .ca . ufsc .b r

Portaria Ne 052/201g/CA
Florianópolis, 22 de março de 2019

O Prof. Edson Souza de Azevedo, Diretor Geral Pro Têmpora do Colégio de
Aplicação da UFSC, no uso das atribuições,

RESOLVE

Homologar as inscrições abaixo para o Processo Seletivo Simplificado Disciplina
de Educação Geral -- Anos Iniciais.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR POR
TEMPO DETERMINADO, NA ÁREA DE CONHECIMENTO DE EDUCAÇÃO GERAL -
ANOS INICIAIS

EDITAL Ne 09/201g/DDP (Publicado no DOU ng 51, Seção 3 - em 15/03/2019)
PROCESSO: 23080.011184/2019-12

RELACÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

CANDIDATOS(AS)
1. CARMELINA SANTARÉM MARTURANO

2. JESSICA BLEY DA SILVA PINA

3. VIVIANE DE CA RVALHO

4. VANESSA DE ALMEIDA MACIEL

5. PAMELA CRISTINA DOS SANTOS

6. MARA SILVEIRA DE FREITAS

7. ELIZANE DE ANDRADE

THIAGO REGINALDO

9. MARIA KÁTIA DA SILVA

10. THAÍS BERWIG DA SILVA

CANDIDATOS(AS) tÕM DErlclENciÀ

Não houve inscritos(as

''soo.kWÜdretúm.''
País. n' 1540/2018/GR

SIAPE 1143115 - CA/CED/UFSC


